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1. Drøftelsespunkt: SDUX-Vejle – efter- og videreuddannelse til virksomhe-

der og organisationer i Dandy Business Park 
 
Caroline Zoffmann orienterede om SDUx-Vejle, som er en satsning på tværs af 
SDU omkring efter/-videreuddannelse – i samarbejde med Dandy Business 
Park og Vejle Kommune. Virksomhederne i Dandy Business Park har defineret 
fem overordnede fokusområder og lige nu undersøges det, om der er et match 
mellem SDU’s eksisterende EVU-tilbud, og/eller om der skal udvikles nye. 
 
Det blev aftalt, at Caroline Zoffmann sender listen med de fem fokusområder til 
institutlederne, og at institutlederne melder folk ind, der kunne være interesse-
rede i at deltage i SDUx-Vejle. Deadline for at indsende forslag til kandidater er 
den 16. december.  
 
 

2. Drøftelsespunkt: Optag og karakterkrav 
 
Ledelsen drøftede konsekvenserne af en eventuel indførelse af 6 som mini-
mumskarakterkrav for at blive optaget på SDU. 
 
 

3. Drøftelsespunkt: Implementering af ny institutstruktur, herunder status 
på suborganiseringsdokumentet 
 
Per Krogh Hansen og Marianne Wolff Lundholt oplyste, at der arbejdes på en 
informationsmail til alle medarbejdere på institutterne med fokus på de videre 
lokale processer. Det blev aftalt, at informationen lægges på sdunet.dk, såle-
des at det er transparant for alle, hvad der sker på institutterne pr. 1. januar og 
frem til ansættelsen af de nye institutledere.  

Referat 

Emne  Ledelsesmøde 

Dato og tidspunkt 6. december kl. 9.00-10.30 

Sted  Teams 

Deltagere Dekanen, prodekanen, Per Krogh Hansen, Marianne Wolff Lund-
holt, Sharon Millar, Martin Rheinheimer, Mads Funding, Marianne 
Sandvei 
 
Caroline Zoffmann Jessen deltog i punkt 1 
 



 

 Side 2 

 
Suborganiseringsdokumentet er blevet drøftet i Akademisk Råd, og Samar-
bejdsudvalget har sendt skriftlige kommentarer. Marianne Wolff Lundholt og 
Per Krogh Hansen gennemskriver på den baggrund dokumentet endnu en 
gang. 
 
 

4. Orienteringspunkt: Diverse tekniske/administrative spørgsmål 
 
Mads Funding orienterede om diverse tekniske og administrative forhold i rela-
tion til den ny institutstruktur.  
 
 

5. Orienteringspunkt: Flagskibscentre mellem OUH og SDU 
 
Dekanen oplyste, at der er udsendt et opslag til OUH/SDU Flagskibscentre. 
Deadline for at indsende interessetilkendegivelser er 23. marts 2023. Dekanen 
opfordrede institutlederne til at dele opslaget med relevante medarbejdere på 
institutterne.  
 
 

6. Meddelelser 
 
Dagsorden og referat fra møder i Syddansk Universitets bestyrelse  
Dagsorden og referat fra møder i Direktionen  
Dagsorden og referat fra møder i Hovedsamarbejdsudvalget 
Dagsorden og referat fra møder i Samarbejdsudvalget, Humaniora 
Dagsorden og referat fra møder i Uddannelsesrådet, SDU 
Dagsorden og referat fra møder i Uddannelsesrådet, Humaniora  
Dagsorden og referat fra møder i RI-rådet  
 
 

7. Eventuelt 
 
Ingen punkter til eventuelt.  

 
 
 
Med venlig hilsen 
 
Simon Møberg Torp 
Dekan 

https://www.sdu.dk/da/Om_SDU/Organisationen/Bestyrelsen.aspx
https://sdunet.dk/da/administration/ledelse/direktionen/dagsordener-og-referater
https://sdunet.dk/da/administration/raadnaevnudvalg/samarbejdsudvalg/hovedsamarbejdsudvalget/dagsordener+og+referater
https://www.sdu.dk/da/om_sdu/fakulteterne/humaniora/ledelse_administration/raad_naevn_udvalg/samarbejdsudvalg/dagsorden_og_referat
https://syddanskuni.sharepoint.com/sites/web_UR/SitePages/Home.aspx
https://www.sdu.dk/da/om_sdu/fakulteterne/humaniora/ledelse_administration/raad_naevn_udvalg/uddannelses_raad/dagsorden+og+referat
https://syddanskuni.sharepoint.com/sites/rio/default.aspx?e=1%3A433b34f1fb1e45c4bbb7a065af926362

